
დადგენილება № 80/2020 – სსიპ - 

თბილისისვანოსარაჯიშვილისსახელობისსახელმწიფოკონსერვატორიაშისაშემსრულებლო 

და კომპოზიციისა და მუსიკოლოგიის ფაკულტეტებზე სტუდენტთა მისაღები ადგილების 

გამოცხადების პოლიტიკის განმსაზღვრელი  

დოკუმენტის დამტკიცების შესახებ 

 

დადგენილება № 80/2020  

10 დეკემბერი, 2020 წელი 

 

საქართველოსზოგადიადმინისტრაციულიკოდექსის 51-ემუხლისპირველინაწილის, 52-

ემუხლისპირველიდამე-2 ნაწილების, 53-ემუხლისპირველიდამესამენაწილების, 54-

ემუხლისპირველინაწილის, 55-ემუხლის, 56-ემუხლისმე-3 ნაწილის, 57-ემუხლის, 

საქართველოსკულტურისადაძეგლთადაცვისმინისტრის 2014 წლის 07 ივლისის N05/90 

ბრძანებითდამტკიცებული „საჯაროსამართლისიურიდიულიპირის- 

თბილისისვანოსარაჯიშვილისსახელობისსახელმწიფოკონსერვატორიისწესდების“ მე-8 

მუხლისპირველინაწილის „წ“ ქვეპუნქტის, აკადემიურისაბჭოს 2020 

წლის10დეკემბრისსხდომაზე დაფიქსირებული პოზიციების ურთიერთშეჯერების 

საფუძველზე (აკადემიური საბჭოს სხდომის ოქმი № 41), 

აკადემიურისაბჭოადგენს:  

1. დამტკიცდეს სსიპ - 

თბილისისვანოსარაჯიშვილისსახელობისსახელმწიფოკონსერვატორიაში 

საშემსრულებლო და კომპოზიციისა და მუსიკოლოგიის ფაკულტეტებზე სტუდენტთა 

მისაღები ადგილების გამოცხადების პოლიტიკის განმსაზღვრელი დოკუმენტი 

წარმოდგენილი დანართი № 1-ის სახით; 

2. დადგენილებაგადაეგზავნოსსასწავლოდეპარტამენტს, 

საშემსრულებლოფაკულტეტისდეკანს, კომპოზიციისა და მუსიკოლოგიის 

ფაკულტეტის დეკანს, ხარისხის უზრუნველყოფის სამსახურს, ორივე ფაკულტეტის 

მიმართულებათა ხელმძღვანელებს, ადმინისტრაციის ხელმძღვანელს, საერთაშორისო 

ურთიერთობათა დეპარტამენტს; 

3. დადგენილებაგანთავსდესკონსერვატორიისვებ-გვერდზეwww.tsc.edu.ge; 

4. დადგენილებაძალაშიშედისმიღებისთანავე; 

5. წინამდებარედადგენილებადაინტერესებულიპირისმიერშეიძლებაგასაჩივრდესკანონ

მდებლობითდადგენილიწესითძალაშიშესვლისდღიდან 1 თვისვადაშიქ. 

თბილისისსაქალაქოსასამართლოში (მისამართი: ქ. თბილისი, 

დავითაღმაშენებლისხეივანი, მე–12 კილომეტრი, №6). 

 

 

ნანა შარიქაძე 

 

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე 

http://tsc.edu.ge/uploads/_80.__N_1_-_Student.Body.Planning.last.11.12.20.pdf
http://www.tsc.edu.ge/

